
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Teritorijas attīstības komitejas  sēdes protokols 
Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 (domes sēžu zāle) 

 
04.07.2025. Nr. 7 
 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 4. jūlijā plkst. 13:30 
Sēde sākta 2025. gada 4. jūlijā plkst. 13:30 
Sēde slēgta plkst. 13:44 
 
 
Sēdē piedalās 5 komitejas locekļi: 
(klātienē)                                             Raimonda Ābelīte, Jānis Neimanis, Imants Ozols, 
                                                            Raimonds Reinis 
 
(attālināti)                                            Andrejs Radzevičs 
 
Sēdē piedalās:                                   Domes priekšsēdētājs Andris Jankovskis 
                  
 
Sēdi vada Andris Jankovskis 
 
Sēdi protokolē Daiga Tilgale 
 
Sēdes veids: atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts 
 
 
Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par Teritorijas attīstības komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu 

2. Par Teritorijas attīstības komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

 

 
 
 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.§ 
Par Teritorijas attīstības komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu 

 
 Ziņo- domes priekšsēdētājs Andris Jankovskis 
 
Domes priekšsēdētājs aicina izvirzīt un iesniegt priekšlikumus par Teritorijas attīstības 
komitejas priekšsēdētāja amata kandidātiem. 
 
Iesniegti priekšlikumi: 

Par Teritorijas attīstības komitejas priekšsēdētāju ievēlēt Raimondu Ābelīti, iesniedza 
Andrejs Radzevičs 

 
Balsojums par priekšlikumu "Par Teritorijas attīstības komitejas priekšsēdētāju ievēlēt 
Raimondu Ābelīti", iesniedza Andrejs Radzevičs 
 

"PAR"  -  
4 (Jānis Neimanis, Imants Ozols, Raimonds Reinis, Raimonda 
Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
1 (Andrejs Radzevičs – nepiedalās balsojumā tehnisku problēmu 
dēļ) 

 
Priekšlikums pieņemts 
 
Domes priekšsēdētājs aicina balsot par lēmumu kopumā. 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Jānis Neimanis, Imants Ozols, Raimonds Reinis, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
1 (Andrejs Radzevičs - nepiedalās balsojumā tehnisku 
problēmu dēļ) 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 40.panta pirmo daļu, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Teritorijas attīstības komiteja 
NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Raimondu ĀBELĪTI par Teritorijas attīstības komitejas priekšsēdētāju. 

 
 
 
 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
2.§ 

Par Teritorijas attīstības komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 
 
Ziņo - komitejas priekšsēdētāja Raimonda Ābelīte 
 
Komitejas priekšsēdētāja aicina iesniegt priekšlikumus par Teritorijas attīstības 
komitejas priekšsēdētāja vietnieka amata kandidātiem. 
 
Iesniegti priekšlikumi: 

1) Par Teritorijas attīstības komitejas priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt Raimondu 
Reini, iesniedza Raimonds Reinis 

2) Par Teritorijas attīstības komitejas priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt Mārtiņu 
Santu, iesniedza Andrejs Radzevičs 

3) Par Teritorijas attīstības komitejas priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt Imantu 
Ozolu, iesniedza Raimonda Ābelīte 

 
1) Raimonda Ābelīte aicina balsot par iesniegto priekšlikumu 

 
Balsojums par priekšlikumu "Par Teritorijas attīstības komitejas priekšsēdētāja 
vietnieku ievēlēt Raimondu Reini", iesniedza Raimonds Reinis 

 

"PAR"  -  1 (Raimonds Reinis) 

"PRET" -  3 (Jānis Neimanis, Imants Ozols, Raimonda Ābelīte) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

 
Priekšlikums noraidīts 
 

2) Raimonda Ābelīte vērš uzmanību, ka Mārtiņš Sants nav komitejas loceklis un 
lūdz noņemt priekšlikumu. 

 
     Andrejs Radzevičs atsauc iesniegto priekšlikumu. 
 
3)  Raimonda Ābelīte aicina balsot par iesniegto priekšlikumu 

 
 
Balsojums par priekšlikumu "Par Teritorijas attīstības komitejas priekšēdētāja vietnieku 
ievēlēt Imantu Ozolu.", iesniedza Raimonda Ābelīte 

"PAR"  -  
4 (Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, Raimonda 
Ābelīte) 

"PRET" -  1 (Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Priekšlikums pieņemts 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Jānis Neimanis, Imants Ozols, Andrejs Radzevičs, 
Raimonda Ābelīte) 

"PRET" -  1 (Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 40.panta pirmo daļu, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes Teritorijas attīstības komiteja 

NOLEMJ: 

1. Ievēlēt Imantu OZOLU par Teritorijas attīstības komitejas priekšsēdētāja 

vietnieku. 

 
Domes  priekšsēdētājs                                                                Andris Jankovskis 
 
Teritorijas attīstības komitejas priekšsēdētāja                            Raimonda Ābelīte 
 
Komitejas sekretāre                                                                    Daiga Tilgale 
 


